

Payway ApS
Boeskærvej 9, 7100 Vejle

Årsrapport for
2012

CVR-nr. 32 83 38 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2013.

Steen Dybdal Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Payway ApS
Boeskærvej 9
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 83 38 96
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Steen Dybdal Nielsen

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af massageløsninger baseret på betaling via SMS, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.494 kr. mod -96.399 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -141 t.kr. mod -321 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

På grund af, at selskabet har mistet sit indtægtsgrundlag, har anpartshaveren besluttet af fusionere selskabet med moderselskabet i 2013.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-4.494	-96.399
Nedskrivninger af anlægsaktiver til forventet genindvindingsværdi	-136.500	-224.311
Resultat før skat	-140.994	-320.710
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-140.994	-320.710
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-140.994	-320.710
Disponeret i alt	-140.994	-320.710

Balance 31. december

Aktiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>13.500</u>	<u>150.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.500</u>	<u>150.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.500</u>	<u>150.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>1.680</u>	<u>3.996</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.680</u>	<u>3.996</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.517</u>	<u>4.445</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.197</u>	<u>8.441</u>
	Aktiver i alt	<u>34.697</u>	<u>158.441</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-54.300	-328.494
	Egenkapital i alt	<u>25.700</u>	<u>-248.494</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	20.625
	Anden gæld	8.997	386.310
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.997</u>	<u>406.935</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.997</u>	<u>406.935</u>
	Passiver i alt	<u>34.697</u>	<u>158.441</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

På grund af, at selskabet har mistet sit indtægtsgrundlag, har anpartshaveren besluttet af fusionere selskabet med moderselskabet i 2013.

2. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	214.350
Kostpris ultimo	214.350
Nedskrivninger primo	64.350
Årets nedskrivninger	136.500
Nedskrivninger ultimo	200.850
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.500

31/12 2012

31/12 2011

3. Anpartskapital

Anpartskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000

4. Overført resultat

Overført resultat primo	-328.494	-7.784
Årets overførte overskud eller underskud	-140.994	-320.710
Gældseftergivelse fra moderselskab	415.188	0
	-54.300	-328.494

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.